solução de antispam contemplando licenças de subscrição de software, instalação, repasse
de conhecimento e garantia de atualizações com suporte técnico por 12 (doze) meses, foi
vencedora a empresa Norden TECNOLOGIA LTDA (CNPJ:20.022.974/0001-83), pelo valor
deR$ 557.764,00 (quinhentos e cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta e quatro
reais).

ANGELICA LUISA PINTO NOGUEIRA PINHEIRO
Pregoeira

(SIDEC - 06/09/2021) 323028-00001-2021NE999999
SUPERINTENDÊNCIA DE CONCESSÕES, PERMISSÕES E

AUTORIZAÇÕES DE TRANSMISSÃO E DISTRIBUIÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato de Concessão de Transmissão n° 31/2017